

CS CLEANING SERVICE ApS

Jægersborgvej 37
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2018

Sonja Conda
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CS CLEANING SERVICE ApS Jægersborgvej 37 2800 Kgs. Lyngby Telefonnummer: 45934247 CVR-nr: 34210233 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Lynby Hovedgade 25 2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengørings virksomhed samt heraf beslægtede ydelser.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 201.089 før skat, og egenkapital på kr. 409.073

·
Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et passende overskud med stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning,

som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages på baggrund af en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsposter

Gældsposter optages nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	404.493	417.476
Eksterne omkostninger	2	-87.682	-101.516
Bruttoresultat		316.811	315.960
Personaleomkostninger	3	-88.253	-98.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-27.025	-31.039
Resultat af ordinær primær drift		201.533	185.933
Øvrige finansielle omkostninger		-444	-1.006
Ordinært resultat før skat		201.089	184.927
Skat af årets resultat	5	-72.157	-40.684
Årets resultat		128.932	144.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	50.700
Overført resultat		25.532	93.543
I alt		128.932	144.243

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		109.383	127.614
Immaterielle anlægsaktiver i alt		109.383	127.614
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.141	87.935
Materielle anlægsaktiver i alt		79.141	87.935
Anlægsaktiver i alt		188.524	215.549
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		122.817	
Andre tilgodehavender			27.417
Tilgodehavender i alt		122.817	27.417
Likvide beholdninger		374.257	242.755
Omsætningsaktiver i alt		497.074	270.172
Aktiver i alt		685.598	485.721

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		200.141	120.467
Overført resultat		25.532	79.674
Forslag til udbytte		103.400	50.700
Egenkapital i alt		409.073	330.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	45.000
Skyldig selskabsskat		44.259	40.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	83.866	69.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.525	154.880
Gældsforpligtelser i alt		276.525	154.880
Passiver i alt		685.598	485.721

Noter

1. Nettoomsætning

	2017
	kr.
Bruttofortjenneste	<u>404.493</u>

2. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Salgsfremmende omkostninger	<u>4.205</u>
Administrationsomkostninger	52.862
Autodrift	30.615

3. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn, gager og honorarer	<u>81.967</u>	<u>91.621</u>
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.286</u>	<u>7.366</u>
	<u>88.253</u>	<u>98.988</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Goodwill	18.231	21.269
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.794	9.770
	<u>27.025</u>	<u>31.039</u>

5. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Skat af årets resultat	44.239
Udbytteskat, regnskabsåret	27.918
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>72.157</u>

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Afgift, moms	43.355
Skattekonto	2.468
Feriepengeforpligtelser, direktion	10.125
Udbytteskat	27.918

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.